1

校牧室 公告

主旨：公告106學年度第二學期本室受託經辦獎助學金受獎名

單及相關注意事項。

壹、相關注意事項：

1.請以下八項獎學金之受獎人自備謝卡(封面為所得之獎項名稱，抬

頭為獎學金捐款者，內容請寫感謝的話並署名)，於5月15日前交到

校牧室(行政大樓三樓)，以利將謝卡轉交給捐款者或單位。

2.各項獎學金將滙入學生帳戶，有問題請與校牧室承辦人員鄭淑芬

(分機1034)聯絡。

3.各項奬學金得奬學生均須依本校課業輔導K書奬勵辦法，參加相關

學習活動，逕向教學資源中心學生學習組(行政大樓二樓)吳亭萱小

姐連絡(分機1836)，請得奬同學務必於學期結束前盡快完成K書。

貳、得獎名單：

一、台南東門巴克禮紀念教會獎學金 壹名

徐希 O  C1446008X  神學系 3A

二、新樓儲蓄互助社奬學金 壹名

張志 O  D6436002X  美術系 4A

三、東門教會家庭團契獎學金 貳名

林嘉 O  H7466102X  財金系 1A

葉子 O  V1559340X  翻譯系 2A

四、台南企業文化藝術基金會獎學金 伍名

陳羿 O D5466209X  應日 1A

李嘉 O H5457001X  航管 2B

蔡宗 O R9656201X  運研 1A

2

彭韋 O I 8436503X  心理 4A

林昕 O D1446302X  大傳 3A

五、蒙愛清寒優秀學生獎學金 壹名

林佑 O G2456501X  數位 2A

六、王秀祝女士清寒奬學金 貳名

蘇靖 O  V3556201X  藝術學程 2A

劉文 O  F7446310X  資工系 3A

七、陳榮昌先生紀念奬學金 拾名

李汶 O D1437505X  大傳 4B

鄭恬 O I 8466506X  心理 1A

溫晉 O I 8436127X  心理 4A

胡偉 O H5457002X  航管 2B

江欣 O D6436503X  美術 4A

郭宜 O C1466001X  神學 1A

劉蘇 O D2457001X  翻譯 2B

王寶 O S1656204X  神碩 2A

陳耀 O D5467417X  應日 1B

孫承 O I 8436510X  心理 4A

八、信望愛清寒獎學金 肆拾壹名

王玉 O D1447116X 大傳 3B

王妙 O I 2467309X 職安 1B

江宗 O H9466001X 運技 1A

劉玟 O W6446113X 環安學程 3A

蘇靖 O V3556201X 藝術 2A

張之 O H5456508X 航管 2A

劉文 O F7446310X 資工 3A

邱閔 O W8456307X 消防學程 2A

雲惟 O I 1446502X 醫管 3A

3

葉家 O D1447505X 大傳 3B

黃健 O H0446310X 會資 3A

卓小 O D1456503X 大傳 2A

梁煜 O D7466501X 應哲 1A

岑咏 O H5456501X 航管 2A

呂威 O H5446501X 航管 3A

馬滎 O H5467306X 航管 1B

周思 O N1466509X 觀餐 1A

陳冠 O H0447203X 會資 3A

郭家 O I 7446501X 營養 3A

張允 O D1436503X 大傳 4A

沈麗 O D1447502X 大傳 3B

莊仁 O I 2436344X 職安 4A

葉桂 O D1446503X 大傳 3A

謝翼 O D5457429X 應日 2B

黃佳 O D2436501X 翻譯 4A

邱欣 O D2436504X 翻譯 4A

林怡 O D4436113X 媒體 4A

顏純 O D1467508X 大傳 1B

沈欣 O D1467502X 大傳 1B

陳星 O N1466503X 觀餐 1A

張玲 O N1467506X 觀餐 1B

池譞 O D6466507X 美術 1A

何名 O N1467507X 觀餐 1B

葉睿 O N1467503X 觀餐 1B

王庭 O N1467101X 觀餐 1B

謝琇 O H3466304X 國企 1A

葉俊 O H0466501X 會資 1A

歐  O H9436504X 大傳 3B

方溸 O D2436505X 翻譯 4A

林紫 O I 8456505X 心理 2A

江菊 O N1467508X 觀餐 1B